団体代表者各位 2024年8月吉日

西宮市クォーターテニス協会 会長 鶴井 泰人

## 2024年度西宮オリジナル団体戦

- 1. 主 催 西宮市クォーターテニス協会
- 2. 日 時 2024年9月16日(月・祝)

9時15分受付開始→練習タイム→開会式

- ※コート設営にご協力をお願いいたします
- ※受付終了チームは開会式まで練習可能
- 3. 会場 兵庫県立総合体育館(西宮市鳴尾浜1丁目16-8 TEL:0798-43-1143)
- 4. 参加資格 クォーターテニスの愛好者

但し、西宮は西宮市クォーターテニス協会会員

(西宮は当日の既登録団体への個人追加登録可能)

※協会へ登録用紙の事前提出をお願いします

募集枠:シルバー、ミドル、フリー各クラス10組 計30組

- 5. 競技種目 シルバー団体戦(6名以上:66歳以上かつ平均年齢が68歳以上)
  - ※平均年齢は下位6名で計算
  - ※女子ダブルス⇒混合ダブルス⇒男子ダブルス(女性だけでも出場可)
  - シングルス&ダブルス戦(5名以上):平均年齢でクラス分け(フリー、ミドル)
    - ※平均年齢は下位5名で計算(フリー希望チームは申込時に明記)
    - ※女子ダブルス⇒混合ダブルス⇒男子シングルス (シングルスは男性のみ)
- 6. 試合方法 ルールは西宮市クォーターテニス競技規則に準じる

【シルバー団体戦】予選・決勝とも3ゲーム先取、デュース1回5ポイント先取 【シングルス&ダブルス戦】

ダブルス:予選3ゲーム先取、デュース1回5ポイント先取

決勝4ゲーム先取、デュース1回5ポイント先取

シングルス:シングルスコート、デュースなし11ポイント先取

(2ポイント毎サーブチェンジ)

- ※参加状況により、試合の運営方法を変更する場合があります
- 7. 審 判 対戦チームによる相互審判で行う
- 8. 表彰 賞状 優勝、準優勝、3位 賞品 優勝、準優勝
- 9. 申 込 Webで申込み願います 締め切り:8月25日(日) 下記申込フォーム、またはQRコードを読み取ってください

申込フォーム ※代表者がまとめて申込みください



- 10. 参加費 1チームにつき7.000円 ※試合当日の受付時に集金
- 11. その他 ※ゼッケンは必ず胸に着用してください
  - ※貴重品は各自で保管してください
  - ※スポーツ保険に加入していますが、ケガ等の処置は各自で行ってください
- 12. 問合せ先 競技部渉外担当 : 河野 メール nishinomiyaqtgame@gmail.com

緊急連絡先: 鶴井 090-3717-3899